
 

 

METEOR CUP 

2023 
 

turnaj v minihokeji pro ročník 2014 
 

A + B týmy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 PROPOZICE TURNAJE 

 

A. Všeobecná ustanovení 

 

Termín turnaje:  sobota 8. 4. 2023  

 

Zahájení:    11:15  

 

Ukončení:   17:00       

 

Místo konání:  Plzeňská 1080, SPORT ARÉNA TŘEMOŠNÁ 330 11 

  

Pořadatel turnaje:  HC Meteor Třemošná 

 

Organizátor turnaje: Václav Polívka, Martin Výborný 

 

Startovné:  5000 Kč za mužstvo, splatné do 30.03. 2023 na              

č. ú.:  1183552012/2700 nebo v hotovosti na místě 

 

Kontakt:   v.polivka@hcmeteor.cz, 728 618 861 

    vybornym@seznam.cz, 737 268 216 

 

 

 

mailto:v.polivka@hcmeteor.cz
mailto:vybornym@seznam.cz


 

 

 

 

B.  Specifická ustanovení 

 

1. Pravidla a systém turnaje 

Hraje se dle pravidel ČSLH pro minihokej a propozic turnaje. Startující hráči jsou 

ročníku narození 2014 a mladší. Hrací plochu tvoří ½ hokejového hřiště. Utkání trvá 

2x 21 minut. Každá polovina utkání je bodována zvlášť (jedno utkání, dva mini 

zápasy). Mužstvo je složeno striktně z 9 hráčů (na ploše tři na tři) + brankáři. Střídání 

hráčů probíhá z prostorů střídaček. Při provinění proti pravidlům následuje 

neprodleně trestné střílení. Exekuci provádí faulovaný hráč. Hraje se s černými 

kotouči. V průběhu utkání není možné účelově prostřídávat hráče v jednotlivých 

formacích, či formace samotné. Preferuje se nasazení trojic hráčů podle výkonnostní 

úrovně, od nejsilnějších. Střídání bude probíhat na pokyn rozhodčího. Po vstřelené 

brance rozehrává brankář. Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního 

řádu a herního systému turnaje. Trenéři zodpovídají za včasný nástup k utkání. 

Kluby účastnící se turnaje mají mužstva A a B. Turnaj je organizován pro 4 kluby/ 8 

mužstev. Obě mužstva hrají současně, každé na své polovině. Každé z mužstev hraje 

svůj vlastní turnaj (skupina A/skupina B). Systém turnaje – každý s každým. Na závěr 

turnaje bude vyhlášeno pořadí ve skupině A a ve skupině B.  

 

 Bodování: 2 body za vítězství v řádné hrací době 

1 bod za remízu v řádné hrací době   

0 bodů za prohru v řádné hrací době 

 

O celkovém pořadí rozhoduje: 

           - celkový počet bodů 

   - při rovnosti bodů dvou mužstev => vzájemné utkání 

   - při rovnosti bodů více mužstev =>  o pořadí bude rozhodovat    

   celkový brankový rozdíl 

- vyšší počet vstřelených branek 

   - nižší počet obdržených branek 

- los 



 

 

 

      2.  Zajištění turnaje 

Pořadatel zajišťuje rozhodčí, časomíru, zdravotní službu, menší občerstvení do kabiny 

a ceny. 

 

      3. Strava 

V restauraci je po telefonické domluvě možné zajistit oběd. Berte v potaz rozpis 

utkání. Strava není součástí startovného.  Stravu objednávejte s dostatečným 

předstihem. Kontakt – 607 503 674 

 

      4. Ostatní 

Protesty nebudou přijímány. Cílem turnaje nejsou dohady. Registrační průkazy 

nebudou kontrolovány. Očekáváme jednání v duchu fair-play. Každý tým bude mít 

dvě sady dresů. 

 

ROZPIS TURNAJE 

 

Týmy 

1 – HC Meteor Třemošná 

2 –  

3 –  

4 –  

 

11:15 – 12:00 

A1 – A2    B1 – B2 

 

12:05 – 12:50 

   A3 – A4    B3 – B4 

 



 

 

úprava ledové plochy 

 

13:05 – 13:50 

   A1 – A3    B1 – B3 

 

 

13:55 – 14:40 

   A2 – A4    B2 – B4 

 

úprava ledové plochy 

 

15:05 – 15:50 

   A1 – A4    B1 – B4 

 

15:55 – 16:40 

   A2 – A3    B2 – B3 

 

16:50 vyhlášení turnaje 

    

 

 

 

 


